
Atlyginimo už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus  

vaikų lankymą tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

 

(Tėvų/globėjų vardas, pavardė) 

 

Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos  

Direktoriui 

 

INFORMACIJA DĖL NELANKYTŲ DIENŲ PATEISINIMO 

 

20       -         -    

Jurbarkas 

 

            Informuoju, kad mano sūnus/duktė _____________________________________________ 

                   (vaiko vardas pavardė) 

 

ikimokyklinio / priešmokyklinio  ugdymo  grupės  _______  ugdytinis  (-ė)  nelankė  ugdymo  įstaigos 

                    (grupės Nr.). 

 

nuo ______________iki _____________dėl ligos. 
                  (data)        (data) 

 

    _____________________________________ 
     (parašas, vardas, pavardė) 

 

............................................................................................................................................................... 

 
Atlyginimo už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus  

vaikų lankymą tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

 

(Tėvų/globėjų vardas, pavardė) 

 

Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos  

Direktoriui 

 

INFORMACIJA DĖL NELANKYTŲ DIENŲ PATEISINIMO 

 

20       -         -    

Jurbarkas 

 

            Informuoju, kad mano sūnus/duktė _____________________________________________ 

                   (vaiko vardas pavardė) 

 

ikimokyklinio / priešmokyklinio  ugdymo  grupės  _______  ugdytinis  (-ė)  nelankė  ugdymo  įstaigos 

                    (grupės Nr.). 

 

nuo ______________iki _____________dėl ligos. 
                  (data)        (data) 

 

    _____________________________________ 
     (parašas, vardas, pavardė) 


